[image: ]
INDICAÇÃO Nº  284/2024

Assunto: Solicita ao senhor Prefeito Municipal melhorias no Lago do Camatta, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a realização de limpeza e desassoreamento no Lago do Camatta.

Tal medida se justifica uma vez que o local, buscado pela população para seus momentos de lazer ou práticas esportivas, se encontra sem manutenção, necessitando da execução dos serviços de limpeza e desassoreamento do lago para que possam usufruir dali com mais qualidade e de maneira segura.

SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2024.

WASHINGTON BORTOLOSSI
Vereador – Cidadania
image1.png
PROTOCOLO 452/2024 - 09/02/2024 13:42